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 1,201,326,792  95,675,087,736  85,758,352,033  3,906,878,842  4,781,030,069  27,500,000 Total

 3,482,579,111 

 12,568,614,647 

 62,794,181,673 

 16,829,712,305 

 1,740,794,308 

 7,494,899,260 

 60,329,886,932 

 16,192,771,533 

 0 

 160,419,044 

 429,591,413 

 611,316,335 

 0 

 27,500,000 

 0 

 0 

 421,741,459 

 1,917,339,385 

 1,542,173,561 

 25,624,437 

 1,320,043,344 

 2,968,456,958 

 492,529,767 

 0 

AMBIENTE

ECONOMIA

ESTADO SOCIAL

SOBERANIA

 778,545,650 

 579,406,604 

 2,124,626,857 

 78,430,547 

 142,768,528 

 514,620,416 

 454,694,489 

 1,977,947,343 

 1,555,869,670 

 364,784,372 

 110,847,384 

 3,417,781,486 

 499,097,739 

 1,829,918,696 

 292,303,939 

 1,329,550,038 

 13,212,827,560 

 9,890,854,305 

 19,582,857,396 

 6,807,022,798 

 184,001,472 

 13,116,618,142 

 2,081,159,487 

 90,589,403 

 3,165,926,055 

 3,062,772,203 

 976,657,725 

 7,452,607,432 

 769,961,375 

 511,069,179 

 459,763,754 

 78,430,547 

 142,768,528 

 475,620,416 

 454,694,489 

 1,637,610,928 

 1,188,548,180 

 351,249,349 

 110,847,384 

 1,044,888,050 

 410,076,706 

 558,615,602 

 292,303,939 

 749,245,142 

 12,086,808,946 

 9,311,010,552 

 19,161,125,898 

 6,583,946,696 

 139,075,878 

 13,047,918,962 

 2,064,569,362 

 84,795,899 

 3,165,926,055 

 2,566,515,060 

 976,657,725 

 7,334,307,432 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2,000,000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 158,419,044 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 391,591,413 

 0 

 0 

 38,000,000 

 0 

 0 

 0 

 493,016,335 

 0 

 118,300,000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 27,500,000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 8,584,275 

 68,337,425 

 344,819,759 

 0 

 0 

 37,000,000 

 0 

 4,181,278 

 261,686,108 

 3,426,373 

 0 

 471,385,453 

 61,521,033 

 1,078,139,140 

 0 

 0 

 867,286,532 

 556,710,313 

 30,140,085 

 12,411,857 

 44,925,594 

 30,699,180 

 16,590,125 

 5,793,504 

 0 

 3,240,808 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1,320,043,344 

 0 

 0 

 0 

 0 

 336,155,137 

 105,635,382 

 10,108,650 

 0 

 1,743,088,939 

 0 

 193,163,954 

 0 

 580,304,896 

 258,732,082 

 23,133,440 

 0 

 210,664,245 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

AMBIENTE, BIODIVERSIDADE E GEODIVERSIDADE

AÇÃO CLIMÁTICA E RESILIÊNCIA

ÁGUA E SANEAMENTO

CABO VERDE PLATAFORMA AÉREA

CABO VERDE PLATAFORMA DA INDÚSTRIA E DO COMÉRCIO

CABO VERDE PLATAFORMA DIGITAL E DA INOVAÇÃO

CABO VERDE PLATAFORMA DO DESPORTO

CABO VERDE PLATAFORMA DO TURISMO

CABO VERDE PLATAFORMA MARÍTIMA

DESENVOLVIMENTO DA CULTURA E DAS INDÚSTRIAS CRIATIVAS

DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL

INFRAESTRUTURAS MODERNAS E SEGURAS

PROGRAMA NACIONAL DA CIÊNCIA

PROGRAMA NACIONAL PARA A SUSTENTABILIDADE ENERGÉTICA

PROGRAMA SISTEMA DE INFORMAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL
TRANSFORMAÇÃO DA AGRICULTURA

DESENVOLVIMENTO DO CAPITAL HUMANO

DESENVOLVIMENTO INTEGRADO DE SAUDE

GESTAO E ADMINISTRACAO GERAL

HABITAÇÃO, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DO TERRITÓRIO

PROMOCAO DA IGUALDADE E EQUIDADE DO GENERO

PROTEÇÃO SOCIAL

DIPLOMACIA CABO-VERDIANA NOVO PARADIGMA

DIÁSPORA CABO-VERDIANA-UMA CENTRALIDADE

GOVERNANÇA E DEMOCRACIA

JUSTIÇA E PAZ SOCIAL

MODERNIZAÇÃO DO ESTADO E DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

REFORÇO DA SEGURANÇA NACIONAL


